
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném řízení zadávané podle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: 

Snížení energetické náročnosti VO Kolín 

(dále také „Veřejná zakázka“) 

 

Druh veřejné zakázky dle § 14 odst. 1 ZZVZ: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

(dále jen „zadávací řízení“) 

 
 

Zadavatel ve smyslu Zákona: územní samosprávný celek – § 4 odstavec (1) písmeno d) Zákona 

Právní forma:   801 - obec 

Název zadavatele:  Město Kolín 

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČ:    00235440 

DIČ:    CZ00235440 

Zastoupený:   PhDr. Tomášem Růžičkou MPA, 2. místostarostou města 

Kontaktní osoba:  Mgr. Barbora Vedralová 

telefon:    + 420 321 748 283 

e-mail:     barbora.vedralova@mukolin.cz    
 

Osoba zastupující zadavatele: 

Společnost s názvem:  PORSENNA o.p.s. 

Sídlo:    Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4 

IČ:    27172392 

DIČ:    CZ27172392 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., ředitel 

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Mazáček, Diana Omámíková 

e-mail: ops@porsenna.cz  

www:    www.porsennaops.cz 

telefon:    +420 244 013 186 

mailto:barbora.vedralova@mukolin.cz
mailto:ops@porsenna.cz
http://www.porsennaops.cz/


Snížení energetické náročnosti VO Kolín 

Písemná zpráva zadavatele  

 
 

1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je „Snížení energetické náročnosti VO Kolín“ v katastrálním území Kolín [668150]. 
Konkrétně se jedná o kompletní dodávku zakázky provedení a obstarání veškerých zařízení a činností 
nutných k úplnému dokončení akce „Optimalizace vybrané části soustavy VO ve městě Kolín příslušné 
k odběrným napájecím místům RVO2, RVO6, RVO10, RVO34, RVO35, RVO36, RVO37, RVO43, RVO44, 
RVO45“ (dále jen „dílo“) v rozsahu a v souladu s technickou dokumentací, vypracovanou ve stupni 
dokumentace na výběr zhotovitele.  

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH  4 718 518,00 Kč 

3. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Účastník č. 1 Obchodní firma (název): AKTÉ PK s.r.o. 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 05284368 

Účastník č. 2 Obchodní firma (název): RAISA spol. s r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 43005071 

Účastník č. 3 Obchodní firma (název): ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25751018 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, ODŮVODNĚNÍ JEJÍHO 
VÝBĚRU 

Účastník č. 2 Obchodní firma (název): RAISA spol. s r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV 



Snížení energetické náročnosti VO Kolín 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Stránka 3 z 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 43005071 

Nabídka účastníka RAISA spol. s r.o. je nabídkou, která použitím zveřejněného způsobu hodnocení 
uvedeného v Oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávacích podmínkách získala nejvyšší 
výsledné bodové ohodnocení. Tím se účastník stal vybraným dodavatelem. Zároveň se jedná 
o nabídkou úplnou, neobsahující mimořádně nízké nabídkové ceny a splňující podmínky Zákona 
a zadavatele.  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE POBDODAVATELE(Ů), KTERÝ SE PODÍLET NA PLNĚNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM  

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  

Relevantní pro potřeby zadávacího řízení. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Vzhledem k odložené účinnosti ust. § 211 odst. 3 ZZVZ (§ 279 odst. 2 ZZVZ) zadavatel není povinen při 
podání nabídek užít elektronické prostředky. Zadavatel stanovil způsob podání nabídek poštou nebo 
osobně na adresu sídla zadavatele.  



Snížení energetické náročnosti VO Kolín 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Stránka 4 z 4 

12. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

13. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

 

V Praze dne 11. 10. 2018 za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

Diana Omámíková 

PORSENNA o.p.s 


		2018-10-23T10:38:02+0200
	Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.




